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Republika Kosova-Republic of’ Kosovof—?—' - PRISTIN
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnic¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés- Universitetski Klinikcki Centar

Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

Né pajtim me dispozitate nenit 18 paragrafi 8 té Regullores Nr.30/2024 pér Procedurén e
Pranimi t&€ Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, pér Konkursin
nr.prot. 766 date 16.03.2026. Divizioni i Rekrutimit né SHSKUK publikon kété:

NJOFTIM

Rezultatet e testit me shkrim pér pozitat

1. Drejtor i QKUK-sé

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1|2 Drejtor né QKUK 62.5
2 |8 Drejtor né QKUK mungoi

2. Drejtor i Spitalit té Pérgjithshém - Vushtrri

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1|5 Drejtor ne SP Vushtrri 213

3. Drejtori Spitalit té Pérgjithshém — Ferizaj

Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Piké né test
1 |6 Drejtor né SP Ferizaj 535
2 |7 Drejtor né SP Ferizaj 52.5
Kandidatét t& cilét nuk kaluan
Nr. [ %) Emridhe Mbiemri | FEn€test
1 4 Drejtor né SP Ferizaj 42.5
2 |1 Drejtor né SP Ferizaj mungoi
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